ניתן להזמין את המשיב באמצעות באת כוחו, עו"ד בן צבי, פקס - 03-5283377.

יתרת הפיצוי תשולם עד יום 1.5.17 ואם לא תשולם, תועבר לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

למשפחת הפיצויים יתרת לתשלום באשר פרטים ימים 7 תוך המשפט בית למזכירות תמסור המערערת ב"כ
המנוח ותודיע דבר הגדלת הפיצוי למשפחת המנוח.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז (15 ינואר 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד